
Eurol Hykrol PST 80 
UTTO transmisijām, sajūgiem, galīgajiem piedziņiem un slapjajām bremzēm
Preces numurs E105822 Versija 3.0 14/04/2025

PRODUKTA INFORMĀCIJAS LAPA

Informācija par produktu
Eurol Hykrol PST 80 ir speciāli izstrādāts transmisijām, hidrauliskajām sistēmām un galvenajiem piedziņas 
mehānismiem kombinētajās zemes pārvietošanas un lauksaimniecības mašīnās, šķidruma sajūgiem, stūres 
pastiprinātājiem un griezes momenta pārveidotājiem.
 
Eurol Hykrol PST 80 piedāvā izcilas berzes īpašības, tādēļ tas ir ne tikai ideāli piemērots "wet brake" (mitro bremžu) 
sistēmām, bet arī garantē vienmērīgu pārslēgšanās un griezes momenta darbību visa gada garumā.
 
Pateicoties unikālai tehnoloģijai kombinācijā ar pielāgotu viskozitāti, bremžu, asu un galveno piedziņas mehānismu 
čīkstēšana problemātiskos traktoros un zemes pārvietošanas mašīnās tiek maksimāli un uz visiem laikiem samazināta.
 
Eurol Hykrol PST 80 ir augsts viskozitātes indekss, izturīga eļļas plēve, labas EP un pret nodiluma īpašības. Tas 
piedāvā labu izturību pret koroziju, oksidāciju un putošanos, un tam ir ilgs kalpošanas laiks.
 
Lai izmantotu šī produkta izcilās īpašības, sajaukšana ar citiem produktiem jāsamazina līdz minimumam.

Fizikālās īpašības
Raksturīgs Vērtība/Rezultāts ASTM standarts

Krāsa brūns 
Blīvums pie 20°C 0.88 kg/l ASTM D 4052

Viskozitāte, kinemātiska pie 40°C 79.1 cSt ASTM D 445

Viskozitāte, kinemātiska pie 100°C 11.3 cSt ASTM D 445

Viskozitātes indekss 133 ASTM D 2270

Uzliesmošanas punkts 193 °C ASTM D 92

Ieliešanas punkts -39 °C ASTM D 97

Veiktspējas līmenis Ieteicams lietošanai
• Allison C-4
• API GL-4
• Case MS 1205
• Caterpillar TO-2
• Ford WSS-M2C 86B/C
• MF M1127A
• MF M1135
• MF M1139

• CNH MAT 3540

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Nīderlande, tālr. +31 88 250 2200, info@eurol.com, eurol.com
Šajā dokumentā ir ietverta informācija par produktu funkcijām un vairākiem Eurol produktu bruksområder. Informāciju par šo dokumentu var atrast šeit un tur, lai iegūtu informāciju 
par turpmāko produktu un produktu attīstību. Analizēt datus i arket inneholder tipiske verdier. Ņemiet vērā, ka daži var rasties parastos produktu ražošanas procesos, taču es 
novērtēju arī produktu kvalitāti. Selv om dette informasjonsarket er utwerket med stor omhu, aksepterer Eurol intet ansvar for sraam som følge av ufullstendighet og/eller 
unøyaktigheter i texts. Vienmēr turpiniet ražot produktus. Oversettelsene daži tilbys šeit ir palīdzēt ChatGPT, un AI-språkmodell utviklet no OpenAI. Ja jūs cenšaties nodrošināt, lai 
jūs vienmēr būtu apmierināti un apmierināti ar savu apmetni, jūs varat garantēt, ka visi jūsu kolonisti joprojām būs laimīgi un jums vienmēr būs pozitīvs konteksts.


